
UCHWAŁA NR XXIV/540/2016
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały XI/194/2011 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 27 września 2011 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na częściowe dofinansowanie poniesionych rzeczywistych 
kosztów geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej będącej częścią inwestycji polegającej na budowie 

przyłączy kanalizacyjnych  do gminnej sieci kanalizacyjnej ze środków budżetu miasta Mikołowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz 446) i art. 400 a ust. 1 pkt 2, 5, 9 oraz art. 403 ust. 2, 3, 4, 5 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz 672 z późn. zm.),

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Uchyla się uchwałę XI/194/2011 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 27 września 2011 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowych na częściowe dofinansowanie poniesionych rzeczywistych kosztów geodezyjnej 
inwentaryzacji powykonawczej będącej częścią inwestycji polegającej na budowie przyłączy kanalizacyjnych 
do gminnej sieci kanalizacyjnej ze środków budżetu miasta Mikołowa

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 7193


		2016-12-29T12:17:27+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




